АДМИНИСТРАЦИЯ
ГУДЕРМЕССКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИИН
РЕСПУБЛИКИН

ГУЬМСАН МУНИЦИПАЛЬНИ
КЮШТАН

АДМИНИСТРАЦИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от I / .  a . г. Гудермес № //3

О внесении изменений в постановление главы администрации
Гудермесского муниципального района от 22 апреля 2013 года № 1251

«О создании межведомственной комиссии Гудермесского
муниципального района по профилактике правонарушений»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями и возникшей
необходимостью обновления состава межведомственной комиссии
Гудермесского муниципального района по профилактике правонарушений

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы администрации Гудермесского
муниципального района от 22 апреля 2013 года № 1251 «О создании
межведомственной комиссии Гудермесского муниципального района по
профилактике правонарушений» изменения, изложив приложение № 1 в
новой редакции.

2. Постановление главы администрации Гудермесского
муниципального района от 05.03.2019 года № 295 считать утратившим силу.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации С.С. Закриев

Г.А. Салимсолтанова

Исп. И.А. Александров

/% 5 ^ ^ ^ ^ ^ 3 р и л о ж е н и е  № 1
- , nWii постановлению главы

!г*1 1̂ ар1инистрации Гудермесского
лд1\ t) ‘ Д1- /^шшципального района

М  JLC, № m

Состав
межведомственной комиссии Гудермесского муниципального района по

профилактике правонарушений

Исмаилов
Магомед Хадиевич

заместитель главы администрации,
председатель комиссии

Далхаев
Ильяс Мовзарович

заместитель начальника отдела -
начальник полиции отдела МВД России
по Гудермесскому району ЧР,
заместитель председателя

Александров
Илья Александрович

начальник отдела по взаимодействию с
правоохранительными органами и
духовными структурами, секретарь
комиссии

Абубакаров
Амин Темерсолтович

Заместитель начальника ЛОП на станции
Гудермес, член комиссии

Усмаев
Расул Вахитович

начальник ГБУ «Центр занятости
населения Гудермесского района», член
комиссии

Абдулмуслимов
Амир Магомедович

кадий Гудермесского муниципального
района, член комиссии

Темирбаев
Вахит Вахаевич

председатель Совета старейшин
Гудермесского муниципального района,
член комиссии

Джималиев
Ислам Селимбиевич

старший инспектор Курчалоевского
межмуниципального филиала
ФКУ УИИ УФСИН России по ЧР,
член комиссии

Баширов
Муса Усманович

начальник ГУ ОТСР в Гудермесском
районе, член комиссии

Зубхаджиев
Магомед-Али
Вахаевич

начальник МУ «Управление образования
Гудермесского муниципального района»,
член комиссии

Эсуев
Сайд-Али Саламуевич

начальник МУ «Управление культуры
Гудермесского муниципального района»,
член комиссии

Эльдаров
Резван Шамилович

директор ГОУ СПО «Гудермесский
педагогический колледж», член
комиссии

Мусхаджиев
Аббас Мусаевич

директор ГБОУ СПО «Гудермесский
железнодорожный техникум», член
комиссии

Насуханов
Дауд Назарбекович

начальник отдела физической культуры
и спорта администрации, член комиссии